
22-24.05.2024 г.
№ КП СК - 197 Р.II

0
0

г. Ставрополь
стадион "Динамо" , пр-т Октябрьской Революции, 33
стадион СУОР  ул. Тухачевского, 18
л/а манеж СШОР  ул. Тухачевского, 18/2

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИМНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

0

НА ПРИЗЫ СРОО "ДИНАМО"

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ЮНЫЙ ДИНАМОВЕЦ"
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ, СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ



г. Ставрополь
стадион "Динамо", пр-т Октябрьской Революции, 33
стадион СУОР, ул. Тухачевского, 18
л/а манеж СШОР, ул. Тухачевского, 18/2

Судья координатор старта:
Судья по фальшстартам:

Халатян С.Г., СС1К, г. Ставрополь

Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 23.05.2024 г.

Главный судья:

Главный секретарь:

Главный секретарь

Журавлева Татьяна Владимировна

Заиченко Максим Евгеньевич

Халатян Сергей Гагикович

Рудаков Сергей Владимирович

Олейников Алексей Владимирович

Маркова Екатерина Викторовна

Фамилия Имя Отчество,

22-24.05.2024 г.
197 Р.II№ КП СК -

Лобойко Надежда ГеоргиевнаТехнический делегат: ССВК г. Ставрополь

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИМНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ, СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ

0
СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

0

НА ПРИЗЫ СРОО "ДИНАМО"
0

г. Пятигорск

Голатенко Диана Витальевна СС1К г. Ставрополь

ССВК, г. Ставрополь
Власов Андрей Владимирович СС1К, г. Ставрополь

СС1К, г. Ессентуки

Бизиков Марат Михайлович ССВК, г. Ессентуки

г. СтавропольЗахарова Тамара Васильевна СС1К,

Герасимчук Оксана Григорьевна СС1К, с. Кочубеевское

Фамилия Имя Отчество,
суд-я категория,

суд-я категория,

Фамилия Имя Отчество, суд-я категория, субъект Российской Федерации 

Рефери в комнате регистрации участников

Рефери видеозаписи

г. Ставрополь

Фамилия Имя Отчество,

г. Ставрополь
суд-я категория, субъект Российской Федерации 

Пархоменко Александр Николаевич

Рефери по видам вне стадиона

Заместитель главного судьи:

Заместитель главного секретаря:

субъект Российской Федерации 

Главный судья

Рефери:
Рефери по беговым видам

Рефери по горизонтальным прыжкам

Рефери по метаниям

г. Ставрополь

СС1К,Судьи по информации:

СС1К,

СС1К,

Рефери по вертикальным прыжкам

Лысенко Николай Николаевич

г. Ставрополь

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ЮНЫЙ ДИНАМОВЕЦ"

СС1К

субъект Российской Федерации 

ССВК

СС1К

г. Ставрополь



    

г. Ставрополь
стадион "Динамо", пр-т Октябрьской Революции, 33
стадион СУОР, ул. Тухачевского, 18
л/а манеж СШОР, ул. Тухачевского, 18/2

Халатян С.Г., СС1К, г. Ставрополь

Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 23.05.2024 г.

17 Г СТАВРОПОЛЬ (СШОР ПО Л/А)
16 Г СТАВРОПОЛЬ (СШ ПО ВС)

13 Г СТАВРОПОЛЬ (АККК)
14 Г СТАВРОПОЛЬ (КСШ(К))
15 Г СТАВРОПОЛЬ (СПКУ)

11 Г НЕВИННОМЫССК
12 Г-К ПЯТИГОРСК

9 ТРУНОВСКИЙ МО
10 Г-К ЕССЕНТУКИ

7 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО
8 ПРЕДГОРНЫЙ МО

4 КИРОВСКИЙ МО
5 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО
6 КУРСКИЙ МО

2 БУДЕННОВСКИЙ МО
3 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО

№ п/п Команда Ставропольского края 
1 БЛАГОДАРНЕНСКИЙ МО

Главный судья

Главный секретарь

22-24.05.2024 г.
№ КП СК - 197 Р.II

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИМНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ КОМАНД

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ЮНЫЙ ДИНАМОВЕЦ"

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ, СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ

0
НА ПРИЗЫ СРОО "ДИНАМО"



0
197 Р.II

РМ
Название

этапа
Дата 

проведения Время

РЕ забеги 23.05.2024 г. 12.10
РР финал 23.05.2024 г. 14.10

РК18 0 0 t+15 С, вл. 61%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд Команда Результат 

забег
Результат 

финал
Выполн. 
разряд

1 ПЕХОВ ДМИТРИЙ 05.02.2011 I юн. СТАВРОПОЛЬ 12,7 12,8 I юн.
2 НОВИКОВ ИВАН 02.07.2011 I юн. ПРЕДГОРНЫЙ МО 13,4 13,2 I юн.
3 КОВАЛЕВ ЕВГЕНИЙ 25.08.2011 III НЕВИННОМЫССК 13,4 13,3 II юн.
4 ПАВЛОВ ИЛЬЯ 29.06.2011 III юн.. СТАВРОПОЛЬ 13,5 13,5 II юн.
5 ПОЛЯНСКИЙ МАКСИМ 18.11.2011 III НЕВИННОМЫССК 13,6 13,8 II юн.
6 КАВЕЦКИЙ АЛЕКСЕЙ 15.01.2011 II КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 13,7 II юн.
7 БОЛОТНИКОВ ДАНИИЛ 19.02.2012 III БУДЕННОВСКИЙ МО 13,8 II юн.
8 ГОЛУНОВ АЛЕКСАНДР 10.04.2011 III юн. КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 14,0 II юн.
9 ШКУРАТ АРТЕМ 25.12.2013 II юн. МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО 14,0 II юн.
10 КОВАЛЕНКО ИВАН 26.04.2011 0 СТАВРОПОЛЬ 14,3 III юн.
11 ЛАБИНЦЕВ ВЛАДИСЛАВ 17.07.2012 II юн. КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 14,3 III юн.
12 ИЖБУЛЬДИН КОНСТАНТИН 15.02.2011 0 СТАВРОПОЛЬ 14,4 III юн.
13 МАРКОВ ИВАН 10.09.2012 II юн. СТАВРОПОЛЬ 14,5 III юн.
14 ДЫМОЧКИН СЕРГЕЙ 08.11.2012 III юн.. СТАВРОПОЛЬ 14,6 III юн.
15 ЕВЧЕНКО ИВАН 05.01.2013 0 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО 14,8 III юн.
16 ТРУБНИКОВ ЯН 21.07.2012 III юн.. МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО 14,8 III юн.
17 БОРОВИКОВ АРТЕМ 03.12.2011 I юн. НЕВИННОМЫССК 14,9 III юн.
18 ПЛОТНИКОВ КИРИЛЛ 23.10.2012 0 СТАВРОПОЛЬ 15,1 III юн.
19 ЛОНКИН АРТЕМ 26.09.2011 III юн.. СТАВРОПОЛЬ 15,2 б/р
20 СИЛЕЦКИЙ АРТЕМ 09.05.2013 II юн. СТАВРОПОЛЬ 15,2 б/р
21 АХМАДЕЕВ ГРИГОРИЙ 04.12.2011 0 СТАВРОПОЛЬ 15,4 б/р
22 КОЧЕРГИН ИВАН 06.10.2011 0 СТАВРОПОЛЬ 15,5 б/р
23 АЛТУХОВ КИРИЛЛ 09.08.2011 III юн.. СТАВРОПОЛЬ 15,6 б/р
24 БЕКАСОВ ФИЛИПП 26.10.2012 III юн.. СТАВРОПОЛЬ 15,6 б/р
25 ДЬЯЧЕНКО СТЕПАН 15.05.2012 0 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО 16,2 б/р
26 КОРНЕЕВ РОСТИСЛАВ 27.09.2012 III юн.. СТАВРОПОЛЬ 16,6 б/р
27 КУЗМИН МАРК 17.04.2012 0 СТАВРОПОЛЬ 17,5 б/р

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 23.05.2024 г. Количество участников: 27

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ, СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 г. Ставрополь
стадион "Динамо"

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИМНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

№ КП СК -

0

БЕГ 100 М

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ЮНЫЙ ДИНАМОВЕЦ"

Фамилия, Имя

ЮНОШИ
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Ручной хронометраж

пр-т Октябрьской Революции, 33
НА ПРИЗЫ СРОО "ДИНАМО"

0



197 Р.II

РМ
Название

этапа
Дата 

проведения Время

РЕ забеги 24.05.2024 г. 10:30
РР финал 24.05.2024 г. 14:00

РК18 0 t+15 С, вл. 61%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд Команда Результат 

забег
Результат 

финал
Выполн. 
разряд

1 ЧУХНЮК МАТВЕЙ 03.01.2011 I юн. ЕССЕНТУКИ 26,8 26,0 I юн.
2 КРИКУН АЛЕКСАНДР 26.01.2011 II юн. СТАВРОПОЛЬ 26,2 26,3 I юн.
3 МУХАНИН НИКОЛАЙ 04.03.2011 III БУДЕННОВСКИЙ МО 26,1 26,9 I юн.
4 БОЛОТНИКОВ ДАНИИЛ 19.02.2012 III БУДЕННОВСКИЙ МО 28,1 27,9 I юн.
5 КАВЕЦКИЙ АЛЕКСЕЙ 15.01.2011 II КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 28,6 28,4 II юн.
6 ПАВЛОВ ИЛЬЯ 29.06.2011 III юн.. СТАВРОПОЛЬ 28,3 28,4 II юн.
7 МАТВЕЕВ МАКСИМ 28.08.2011 III юн.. СТАВРОПОЛЬ 28,8 II юн.
8 НОВИКОВ ИВАН 02.07.2011 I юн. ПРЕДГОРНЫЙ МО 29,2 II юн.
9 КОЧЕРГИН ИВАН 06.10.2011 0 СТАВРОПОЛЬ 30,1 II юн.
10 ИЖБУЛЬДИН КОНСТАНТИН 15.02.2011 0 СТАВРОПОЛЬ 30,2 II юн.
11 МАРКОВ ИВАН 10.09.2012 II юн. СТАВРОПОЛЬ 31,4 III юн.
12 ЛИТВИНЕНКО СЕМЕН 19.02.2013 II юн. СТАВРОПОЛЬ 31,5 III юн.
13 АЛТУХОВ КИРИЛЛ 09.08.2011 III юн.. СТАВРОПОЛЬ 31,6 III юн.
14 ТАТАРИНЦЕВ АЛЕКСАНДР 24.01.2011 III юн.. СТАВРОПОЛЬ 32,1 III юн.
15 ИЛЛАРИОНОВ СТЕПАН 17.05.2012 0 СТАВРОПОЛЬ 32,4 III юн.
16 КОРНЕЕВ РОСТИСЛАВ 27.09.2012 III юн.. СТАВРОПОЛЬ 32,4 III юн.
17 СИЛЕЦКИЙ АРТЕМ 09.05.2013 II юн. СТАВРОПОЛЬ 32,5 III юн.
18 ПЛУЖНИКОВ ДАНИИЛ 06.02.2012 0 СТАВРОПОЛЬ 32,8 III юн.
19 ПОСЯМОВ БОГДАН 20.11.2012 0 СТАВРОПОЛЬ 34,7 б/р
20 ХОРЕВ МИХАИЛ 06.11.2012 0 СТАВРОПОЛЬ 37,3 б/р
21 СИМЕРЕНКО КОНСТАНТИН 08.11.2012 0 СТАВРОПОЛЬ 40,0 б/р

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 24.05.2024 г. Количество участников: 21

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИМНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

№ КП СК -

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ, СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ
НА ПРИЗЫ СРОО "ДИНАМО"

0

г. Ставрополь
стадион "Динамо"

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ЮНЫЙ ДИНАМОВЕЦ"
0

Ручной хронометраж

пр-т Октябрьской Революции, 33 0

Фамилия, Имя

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНОШИ

БЕГ 200 М
0



197 Р.II

РМ
Дата 

проведения

РЕ 23.05.2024 г.

РР время- 15:00 t+15 С, вл. 61%
РК18 0 0

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 ЧУХНЮК МАТВЕЙ 03.01.2011 I юн. ЕССЕНТУКИ 59,9 III
2 КРИКУН АЛЕКСАНДР 26.01.2011 II юн. СТАВРОПОЛЬ 1.01,2 I юн.
3 КАВЕЦКИЙ АЛЕКСЕЙ 15.01.2011 II КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 1.03,1 I юн.
4 ГОРШКОВ ИВАН 23.08.2011 I юн. КИРОВСКИЙ МО 1.04,8 I юн.
5 МАТВЕЕВ МАКСИМ 28.08.2011 III юн.. СТАВРОПОЛЬ 1.07,5 II юн.
6 ЕРУСЛАНОВ РОМАН 11.01.2011 III юн.. СТАВРОПОЛЬ 1.11,7 III юн.
7 КИТЕЛЬ МИХАИЛ 10.04.2011 III юн.. ПЯТИГОРСК 1.11,7 III юн.
8 ЖАНГУЗАРОВ РУСЛАН 20.02.2011 III юн.. ПЯТИГОРСК 1.13,7 III юн.
9 ЛИТВИНЕНКО СЕМЕН 19.02.2013 II юн. СТАВРОПОЛЬ 1.13,7 III юн.

0 00.01.1900 0 0

0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 23.05.2024 г. Количество участников: 9

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИМНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ, СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ
НА ПРИЗЫ СРОО "ДИНАМО"

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ЮНЫЙ ДИНАМОВЕЦ"

стадион "Динамо"
г. Ставрополь

Фамилия, Имя Команда Результат

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 400 М

пр-т Октябрьской Революции, 33 0

Ручной хронометраж Круг 400 м

финальные 
забеги

Название
этапа

0

0
№ КП СК -

ЮНОШИ



197 Р.II

РМ
Дата 

проведения

РЕ 24.05.2024 г.

РР время- 14:00 t+15 С, вл. 61%
РК18 0 0

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 СИДОРЕНКО ТИМОФЕЙ 30.08.2011 III ЕССЕНТУКИ 2.21,5 II
2 ГОРШКОВ ИВАН 23.08.2011 I юн. КИРОВСКИЙ МО 2.34,6 III
3 КИТЕЛЬ МИХАИЛ 10.04.2011 III юн.. ПЯТИГОРСК 2.39,9 III
4 ЖАНГУЗАРОВ РУСЛАН 20.02.2011 III юн.. ПЯТИГОРСК 2.52,3 I юн.
5 ЯНИ ИЛЬЯ 17.05.2011 0 СТАВРОПОЛЬ 2.56,9 I юн.

0 00.01.1900 0 0

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 24.05.2024 г. Количество участников: 5

Фамилия, Имя Команда Результат

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

ЮНОШИ финальные 
забеги

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ЮНЫЙ ДИНАМОВЕЦ"

БЕГ 800 М

стадион "Динамо"
г. Ставрополь 0

№ КП СК -

Ручной хронометраж

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИМНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ, СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ
НА ПРИЗЫ СРОО "ДИНАМО"

0

пр-т Октябрьской Революции, 33 0



197 Р.II

РМ
Дата 

проведения

РЕ 23.05.2024 г.

РР время- 17.10 t+15 С, вл. 61%
РК18 0 0

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 СИДОРЕНКО ТИМОФЕЙ 30.08.2011 III ЕССЕНТУКИ 4.51,8 I юн.
2 ЮДИН МИХАИЛ 17.11.2011 I юн. КИРОВСКИЙ МО 4.59,6 I юн.
3 ЕЛЕНКОВ РОДИОН 16.04.2013 0 СТАВРОПОЛЬ 5.21,5 II юн.
4 ОРЕХОВ АНДРЕЙ 21.03.2012 III юн.. СТАВРОПОЛЬ 5.37,5 III юн.
5 МЕЛЬНИКОВ НИКОЛАЙ 09.10.2011 0 БУДЕННОВСКИЙ МО 5.40,0 III юн.
6 ДИБИЖЕВ ИВАН 19.03.2011 0 СТАВРОПОЛЬ 5.59,6 б/р
7 ЯКИМЕНКО НИКОЛАЙ 19.11.2012 III юн. БУДЕННОВСКИЙ МО 6.03,7 б/р

0 00.01.1900 0 0

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 23.05.2024 г. Количество участников: 7

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ, СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ

0

НА ПРИЗЫ СРОО "ДИНАМО"

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИМНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ЮНЫЙ ДИНАМОВЕЦ"
г. Ставрополь
стадион "Динамо"

0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

№ КП СК -
пр-т Октябрьской Революции, 33 0

ЮНОШИ финальные 
забеги

БЕГ 1500 М

Команда РезультатФамилия, Имя

Круг 400 мРучной хронометраж



197 Р.II

РМ 0 0
Дата 

проведения

РЕ 0 0 24.05.2024 г.

РР 0 0 время- 11:30 t+15 С, вл. 61%
РК18 0 0

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 ЮДИН МИХАИЛ 17.11.2011 I юн. КИРОВСКИЙ МО 10.37,1 I юн.
2 МЕЛЬНИКОВ НИКОЛАЙ 09.10.2011 0 БУДЕННОВСКИЙ МО 11.21,9 II юн.
3 ЕЛЕНКОВ РОДИОН 16.04.2013 0 СТАВРОПОЛЬ 11.24,2 II юн.
4 ОРЕХОВ АНДРЕЙ 21.03.2012 III юн.. СТАВРОПОЛЬ 12.33,1 III юн.
5 ВОРОНКО АРТЕМ 12.07.2012 III юн.. СТАВРОПОЛЬ 12.34,3 III юн.
6 ЯКИМЕНКО НИКОЛАЙ 19.11.2012 III юн. БУДЕННОВСКИЙ МО 12.56,4 III юн.

0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 24.05.2024 г. Количество участников: 6

0

ЮНОШИ финальные 
забеги

стадион "Динамо"
пр-т Октябрьской Революции, 33 0

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ЮНЫЙ ДИНАМОВЕЦ"

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИМНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

№ КП СК -
0г. Ставрополь ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ, СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ

НА ПРИЗЫ СРОО "ДИНАМО"

Фамилия, Имя Команда Результат

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

БЕГ 3000 М
Ручной хронометраж Круг 400 м



197 Р.II

0 Дата 
проведения
23.05.2024 г.

время- 17:55 t+15 С, вл. 61%
РК18

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 ЯКИМЕНКО НИКОЛАЙ 19.11.2012 III юн. БУДЕННОВСКИЙ МО 56,1 II юн.
МУХАНИН НИКОЛАЙ 04.03.2011 III БУДЕННОВСКИЙ МО
МЕЛЬНИКОВ НИКОЛАЙ 09.10.2011 0 БУДЕННОВСКИЙ МО
БОЛОТНИКОВ ДАНИИЛ 19.02.2012 III БУДЕННОВСКИЙ МО

2 ПЕХОВ ДМИТРИЙ 05.02.2011 I юн. СТАВРОПОЛЬ 1 1.00,3
ЕРУСЛАНОВ РОМАН 11.01.2011 III юн.. СТАВРОПОЛЬ
АЛТУХОВ КИРИЛЛ 09.08.2011 III юн.. СТАВРОПОЛЬ
МАТВЕЕВ МАКСИМ 28.08.2011 III юн.. СТАВРОПОЛЬ

3 ИЖБУЛЬДИН КОНСТАНТИН 15.02.2011 0 СТАВРОПОЛЬ 2 1.01,9
КОЧЕРГИН ИВАН 06.10.2011 0 СТАВРОПОЛЬ
ПЛУЖНИКОВ ДАНИИЛ 06.02.2012 0 СТАВРОПОЛЬ
ОРЕХОВ АНДРЕЙ 21.03.2012 III юн.. СТАВРОПОЛЬ

0 00.01.1900 0 0 III

0 00.01.1900 0 0 III
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 23.05.2024 г. Количество участников: 12

0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

стадион "Динамо"

ЭСТАФЕТА 4 Х 100 М

НА ПРИЗЫ СРОО "ДИНАМО"
пр-т Октябрьской Революции, 33 0

Название
этапа

Фамилия, Имя Команда Результат

Ручной хронометраж

№ КП СК -

ЮНОШИ финальные 
забеги

0

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИМНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ, СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТг. Ставрополь

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ЮНЫЙ ДИНАМОВЕЦ"



0
197 Р.II

РМ 0 0
Название

этапа
Дата 

проведения Время

РЕ 0 0 финал 23.05.2024 г. 11.05
РР 0 0 финал 23.05.2024 г. 13.35

РК18 0 0 высота барьеров 0,84 м - 8,80 t+15 С, вл. 61%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд Команда Результат 

забег
Результат 

финал
Выполн. 
разряд

1 ПОЛЯНСКИЙ МАКСИМ 18.11.2011 III НЕВИННОМЫССК 17,2 III
2 КОВАЛЕВ ЕВГЕНИЙ 25.08.2011 III НЕВИННОМЫССК 17,9 I юн.
3 ШАПЛЯК КИРИЛЛ 22.08.2011 III юн. КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 18,3 I юн.
4 ТАТАРИНЦЕВ АЛЕКСАНДР 24.01.2011 III юн.. СТАВРОПОЛЬ 18,8 I юн.
5 БОРОВИКОВ АРТЕМ 03.12.2011 I юн. НЕВИННОМЫССК 19,5 II юн.

0

0 00.01.1900 0 0

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 23.05.2024 г. Количество участников: 5

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИМНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ, СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ
НА ПРИЗЫ СРОО "ДИНАМО" № КП СК -

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ЮНЫЙ ДИНАМОВЕЦ"

Фамилия, Имя

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНОШИ

БЕГ С БАРЬЕРАМИ 110 М
Ручной хронометраж

г. Ставрополь
стадион "Динамо"

0

пр-т Октябрьской Революции, 33 0



0
№ КП СК - 197 Р.II

л/а манеж СШОР

ул. Тухачевского, 18/2

РМ 0 0
Дата 

проведения

РЕ 0 0 23.05.2024 г.

РР 0 0 время- 9.00 t+15 С, вл. 61%
РК18 0 0

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45

1 ГОЛУНОВ АЛЕКСАНДР 10.04.2011 III юн. КОЧУБЕЕВСКИЙ МО o o o xo xxo xxx 3 3 1,40 II юн.
2 ШАПЛЯК КИРИЛЛ 22.08.2011 III юн. КОЧУБЕЕВСКИЙ МО o o o o xxx 1 - 1,30 III юн.
3 ЛАБИНЦЕВ ВЛАДИСЛАВ 17.07.2012 II юн. КОЧУБЕЕВСКИЙ МО o o xo xxx 2 1 1,30 III юн.
4 МОРОЗОВ АЛЕКСАНДР 21.02.2011 III ТРУНОВСКИЙ МО xo xxo xxx 3 3 1,25 б/р

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 23.05.2024 г. Количество участников: 4

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИМНАМО"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

ЮНОШИ финальные 
соревнования

г. Изобильный 

НА ПРИЗЫ СРОО "ДИНАМО"

Место Фамилия, Имя Дата рождения Заявл. 
разряд

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

0

0
ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ЮНЫЙ ДИНАМОВЕЦ"

Команда
высоты

А В Результат Выполн. 
разряд

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ, СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ



0
197 Р.II

РМ 0 0
Дата 

проведения

РЕ 0 0 23.05.2024 г.

РР 0 0 время- 15:30 t+15 С, вл. 61%

РК18 0 0

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Команда 1 2 3 4 5 6 Выполн. 
разряд

1 МУХАНИН НИКОЛАЙ 04.03.2011 III БУДЕННОВСКИЙ МО х 5,03 5,25 5,08 4,75 4,22 5,25 I юн.
2 МИХЕЛЬСОН ЕГОР 10.01.2011 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО 4,37 х 4,89 5,25 4,88 4,59 5,25 I юн.
3 БОЛОТНИКОВ ДАНИИЛ 19.02.2012 III БУДЕННОВСКИЙ МО 4,65 4,64 4,65 х 4,62 4,68 4,68 II юн.
4 НОВИКОВ ИВАН 02.07.2011 I юн. ПРЕДГОРНЫЙ МО х 4,12 4,39 4,39 III юн.
5 ХАЙРЕЙДИНОВ РУСТАМ 08.12.2011 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО х 3,89 3,94 х х х 3,94 б/р
6 ПЛОТНИКОВ КИРИЛЛ 23.10.2012 0 СТАВРОПОЛЬ 3,66 3,65 3,64 3,71 х 3,78 3,78 б/р

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 23.05.2024 г. Количество участников: 6

Фамилия, Имя Результат

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

ЮНОШИ

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИМНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

пр-т Октябрьской Революции, 33

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

финальные 
соревнования

г. Ставрополь
стадион "Динамо"

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ, СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ

0

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ЮНЫЙ ДИНАМОВЕЦ"

№ КП СК -НА ПРИЗЫ СРОО "ДИНАМО"



0
197 Р.II

РМ 0 0
Дата 

проведения

РЕ 0 0 24.05.2024 г.

РР 0 0 время- 11:30 t+16 С, вл. 58%

РК18 0 0 вес снаряда 3,0 кг

Место Дата рождения Заявл. 
разряд Команда 1 2 3 4 5 6 Выполн. 

разряд

1 ЮНКИН КОНСТАНТИН 06.08.2011 II юн. СТАВРОПОЛЬ 6,18 6,06 4,85 4,68 6,24 5,60 6,24 б/р
2 МИХЕЛЬСОН ЕГОР 10.01.2011 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО 6,17 х 5,90 х х х 6,17 б/р

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 24.05.2024 г. Количество участников: 2

Результат

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ, СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ

финальные 
соревнования

Фамилия, Имя

ул. Тухачевского, 18
стадион СУОР

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

№ КП СК -
г. Ставрополь

0

ЮНОШИ

Название
этапа

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИМНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

НА ПРИЗЫ СРОО "ДИНАМО"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ЮНЫЙ ДИНАМОВЕЦ"



0
197 Р.II

Название
этапа

Дата 
проведения Время

забеги 23.05.2024 г. 11.30
финал 23.05.2024 г. 14.00

РК18 0 0 t+15 С, вл. 61%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд Команда Результат 

забег
Результат 

финал
Выполн. 
разряд

1 НИЖЕЛЬСКАЯ КИРА 24.08.2012 II СТАВРОПОЛЬ 13,8 13,0 II
2 ШУТОВА КСЕНИЯ 01.08.2012 III СТАВРОПОЛЬ 13,5 13,4 II
3 ИВАННИКОВА ВАРВАРА 24.12.2012 II юн. СТАВРОПОЛЬ 14,1 13,7 III
4 СЕРГЕЕВА АННА 24.03.2011 I юн. НЕВИННОМЫССК 14,4 13,9 III
5 ДАНИЛЬЧЕНКО ДАРЬЯ 26.09.2011 0 СТАВРОПОЛЬ 14,4 14,3 I юн.
6 НИКИТЕНКО АННА 01.01.2011 0 СТАВРОПОЛЬ 14,8 14,6 I юн.
7 СКОБЦОВА СТЕФАНИЯ 17.12.2011 I юн. МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО 15,0 I юн.
8 ЛАВРЕНЧЕНКО МАРИЯ 13.08.2012 III юн. БУДЕННОВСКИЙ МО 15,2 II юн.
9 ТРУШКИНА АННА 14.07.2011 III СТАВРОПОЛЬ 15,3 II юн.
10 ВОЙЛОКОВА ВЕРА 09.08.2012 II юн. НЕВИННОМЫССК 15,5 II юн.
11 МИЩЕНКО ЕЛИЗАВЕТА 08.11.2013 III юн. БУДЕННОВСКИЙ МО 15,6 II юн.
12 ЗАМИРАЛОВА КСЕНИЯ 25.06.2012 III СТАВРОПОЛЬ 15,8 II юн.
13 ШАМАЕВА ПОЛИНА 27.01.2011 III юн.. ЕССЕНТУКИ 15,8 II юн.
14 ЮРЬЕВА МАРГАРИТА 02.08.2012 II юн. СТАВРОПОЛЬ 16,2 III юн.
15 ГАВРИЛОВА АРИНА 28.09.2011 IIIюн. ПЯТИГОРСК 16,4 III юн.
16 ЗИНЯКОВА ВАРВАРА 14.05.2013 II юн. СТАВРОПОЛЬ 16,5 III юн.
17 ПЕРЕСЕВА АЛИНА 19.03.2011 II юн. НЕВИННОМЫССК 16,5 III юн.
18 КАЩЕНКО ЭЛЛИНА 11.04.2012 III юн. БУДЕННОВСКИЙ МО 16,6 III юн.
19 МАНУКОВА КОРОЛИНА 07.11.2012 III юн.. СТАВРОПОЛЬ 16,6 III юн.
20 ХАЛИКОВА ДЖАМИЛАТ 22.10.2012 0 СТАВРОПОЛЬ 17,0 III юн.
21 БЕЖЕНОВА МАРИЯ 16.03.2016 III юн. БУДЕННОВСКИЙ МО 17,1 III юн.
22 ШАЛИМОВА АРИНА 01.06.2011 III юн.. СТАВРОПОЛЬ 17,1 III юн.
23 КРАСИЛЬНИКОВА ВИКТОРИЯ 09.01.2012 0 СТАВРОПОЛЬ 17,2 III юн.
24 ИГНАТОВИЧ АННА 10.02.2012 I юн. СТАВРОПОЛЬ 17,4 б/р
25 ЗЫКОВА АННА 22.01.2011 0 СТАВРОПОЛЬ 17,6 б/р
26 КУДИНОВА КРИСТИНА 15.08.2013 0 СТАВРОПОЛЬ 17,6 б/р
27 ПОПОВИЧ ПОЛИНА 27.04.2014 III юн. БУДЕННОВСКИЙ МО 19,5 б/р

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 23.05.2024 г. Количество участников: 27

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИМНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ЮНЫЙ ДИНАМОВЕЦ"
г. Ставрополь ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ, СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 
стадион "Динамо" НА ПРИЗЫ СРОО "ДИНАМО" № КП СК -
пр-т Октябрьской Революции, 33 0

Ручной хронометраж

Фамилия, Имя

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВУШКИ
БЕГ 100 М



197 Р.II

Название
этапа

Дата 
проведения Время

забеги 24.05.2024 г. 10:00
финал 24.05.2024 г. 13:50

РК18 0 t+15 С, вл. 61%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд Команда Результат 

забег
Результат 

финал
Выполн. 
разряд

1 НИЖЕЛЬСКАЯ КИРА 24.08.2012 II СТАВРОПОЛЬ 28,7 28,5 III
2 ИВАННИКОВА ВАРВАРА 24.12.2012 II юн. СТАВРОПОЛЬ 29,7 29,3 III
3 ПОДКОЛЗИНА ЕКАТЕРИНА 13.01.2012 I юн. СТАВРОПОЛЬ 30,1 29,9 III
4 УМАНЦЕВА ЛИЛИЯ 29.01.2011 III СТАВРОПОЛЬ 30,5 30,5 I юн.
5 ПЕТРОВА ИРИНА 31.01.2012 II ЕССЕНТУКИ 29,7 31,1 III
6 МАЛЫХИНА МАРИЯ 16.02.2012 0 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 30,1 31,7 III
7 ИВАНИКОВА ДАРЬЯ 04.01.2012 0 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 32,4 I юн.
8 ИЗМАЛКОВА ЕВА 15.01.2014 0 СТАВРОПОЛЬ 32,5 II юн.
9 ГАВРИЛОВА АРИНА 28.09.2011 IIIюн. ПЯТИГОРСК 34,4 II юн.
10 ЮРЬЕВА МАРГАРИТА 02.08.2012 II юн. СТАВРОПОЛЬ 35,5 III юн.
11 БУЛГАКОВА АЛЕКСАНДРА 16.11.2012 0 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 35,7 III юн.
12 ПОСУХИНА КСЕНИЯ 16.11.2011 0 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 36,6 III юн.

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 24.05.2024 г. Количество участников: 12

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИМНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ЮНЫЙ ДИНАМОВЕЦ"
г. Ставрополь ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ, СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ 0
стадион "Динамо" НА ПРИЗЫ СРОО "ДИНАМО" № КП СК -
пр-т Октябрьской Революции, 33 0

0 Ручной хронометраж

Фамилия, Имя

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВУШКИ
БЕГ 200 М



197 Р.II

Дата 
проведения
23.05.2024 г.

время- 14:20 t+15 С, вл. 61%
РК18 0 0

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 СОКОЛОВА МАРИЯ 25.07.2011 III ПЯТИГОРСК 1.06,1 III
2 МИКОТИНА СОФИЯ 01.03.2011 III СТАВРОПОЛЬ 1.06,6 III
3 ПУТИЛОВА АЛИНА 28.12.2011 II ЕССЕНТУКИ 1.08,0 III
4 ТРУШКИНА АННА 14.07.2011 III СТАВРОПОЛЬ 1.10,9 III
5 ПЕТРОВА ИРИНА 31.01.2012 II ЕССЕНТУКИ 1.11,2 I юн.
6 БЛИНОВА АННА 28.03.2012 I ПЯТИГОРСК 1.11,2 I юн.
7 РОЕВА АЛИСА 28.04.2012 I юн. ПЯТИГОРСК 1.13,0 I юн.
8 ЧЕРТКОЕВА АМИНА 16.09.2011 I юн. КУРСКИЙ МО 1.17,5 II юн.
9 БЕЛИСОВА ВЕСТА 19.01.2011 I юн. СТАВРОПОЛЬ 1.18,1 II юн.
10 ХОРОЛЬСКАЯ ДАРЬЯ 23.12.2012 II юн. БЛАГОДАРНЕНСКИЙ МО 1.28,1

0 00.01.1900 0 0

0 00.01.1900 0 0

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 23.05.2024 г. Количество участников: 10

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ЮНЫЙ ДИНАМОВЕЦ"

Ручной хронометраж Круг 400 м

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИМНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

г. Ставрополь ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ, СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ 0

финальные 
забеги

стадион "Динамо" НА ПРИЗЫ СРОО "ДИНАМО" № КП СК -
пр-т Октябрьской Революции, 33 0

БЕГ 400 М

Фамилия, Имя Команда Результат

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

ДЕВУШКИ



197 Р.II

Дата 
проведения
24.05.2024 г.

время- 13:50 t+15 С, вл. 61%
РК18 0 0

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 СОКОЛОВА МАРИЯ 25.07.2011 III ПЯТИГОРСК 2.41,1 III
2 ПУТИЛОВА АЛИНА 28.12.2011 II ЕССЕНТУКИ 2.41,3 III
3 ТРУШКИНА АННА 14.07.2011 III СТАВРОПОЛЬ 2.43,5 III
4 БЛИНОВА АННА 28.03.2012 I ПЯТИГОРСК 2.44,9 III
5 КУЗМИНОВА ПОЛИНА 24.05.2012 II юн. СТАВРОПОЛЬ 2.54,1 I юн.
6 ЧЕРТКОЕВА АМИНА 16.09.2011 I юн. КУРСКИЙ МО 3.18,7 III юн.
7 ХОРОЛЬСКАЯ ДАРЬЯ 23.12.2012 II юн. БЛАГОДАРНЕНСКИЙ МО 3.26,7 III юн.

0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 24.05.2024 г. Количество участников: 7

Ручной хронометраж Круг 400 м

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИМНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ЮНЫЙ ДИНАМОВЕЦ"
г. Ставрополь ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ, СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ 0

финальные 
забеги

стадион "Динамо" НА ПРИЗЫ СРОО "ДИНАМО" № КП СК -
пр-т Октябрьской Революции, 33 0

БЕГ 800 М

Фамилия, Имя Команда Результат

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

ДЕВУШКИ



197 Р.II

Дата 
проведения

23.05.2024 г.

время- 17.25 t+15 С, вл. 61%
РК18 0 0

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 ГНЕЗДИЛОВА КАТЕРИНА 09.07.2012 III СТАВРОПОЛЬ 5.20,7 III
2 ЧАПЛЫГИНА ЗЛАТАСЛАВА 27.12.2011 I юн. СТАВРОПОЛЬ 5.24,5 III
3 КУЗМИНОВА ПОЛИНА 24.05.2012 II юн. СТАВРОПОЛЬ 5.47,0 I юн.
4 АФАНАСЬЕВА АЛИНА 09.08.2013 0 СТАВРОПОЛЬ 6.07,6 I юн.
5 ЗАМИРАЛОВА КСЕНИЯ 25.06.2012 III СТАВРОПОЛЬ 6.41,2 II юн.
6 РУДЯКОВА МАРТА 13.03.2014 III юн. БУДЕННОВСКИЙ МО 8.26,3 б/р

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 23.05.2024 г. Количество участников: 6

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ЮНЫЙ ДИНАМОВЕЦ"

Ручной хронометраж Круг 400 м

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИМНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

г. Ставрополь ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ, СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ 0

финальные 
забеги

стадион "Динамо" НА ПРИЗЫ СРОО "ДИНАМО" № КП СК -
пр-т Октябрьской Революции, 33 0

БЕГ 1500 М

Фамилия, Имя Команда Результат

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

ДЕВУШКИ



197 Р.II

Дата 
проведения
24.05.2024 г.

время- 11:00 t+15 С, вл. 61%
РК18 0 0

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 ГНЕЗДИЛОВА КАТЕРИНА 09.07.2012 III СТАВРОПОЛЬ 11.57,8 III
2 ЧАПЛЫГИНА ЗЛАТАСЛАВА 27.12.2011 I юн. СТАВРОПОЛЬ 12.08,2 III

0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 24.05.2024 г. Количество участников: 2

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ЮНЫЙ ДИНАМОВЕЦ"

Ручной хронометраж Круг 400 м

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИМНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

г. Ставрополь ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ, СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ 0

финальные 
забеги

стадион "Динамо" НА ПРИЗЫ СРОО "ДИНАМО" № КП СК -
пр-т Октябрьской Революции, 33 0

БЕГ 3000 М

Фамилия, Имя Команда Результат

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

ДЕВУШКИ



197 Р.II

РК18 0 Дата 
проведения
24.05.2024 г.

время- 17:45 t+15 С, вл. 61%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 ИГНАТОВИЧ АННА 10.02.2012 I юн. СТАВРОПОЛЬ 58,8 I юн.
ИВАННИКОВА ВАРВАРА 24.12.2012 II юн. СТАВРОПОЛЬ I юн.
МИКОТИНА СОФИЯ 01.03.2011 III СТАВРОПОЛЬ I юн.
НИЖЕЛЬСКАЯ КИРА 24.08.2012 II СТАВРОПОЛЬ I юн.

2 ЛАВРЕНЧЕНКО МАРИЯ 13.08.2012 III юн. БУДЕННОВСКИЙ МО 1.07,3 III юн.
КАЩЕНКО ЭЛЛИНА 11.04.2012 III юн. БУДЕННОВСКИЙ МО III юн.
БЕЖЕНОВА МАРИЯ 16.03.2016 III юн. БУДЕННОВСКИЙ МО III юн.
МИЩЕНКО ЕЛИЗАВЕТА 08.11.2013 III юн. БУДЕННОВСКИЙ МО III юн.

0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0 III
0 00.01.1900 0 0 III
0 00.01.1900 0 0 III

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 24.05.2024 г. Количество участников: 8

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИМНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ЮНЫЙ ДИНАМОВЕЦ"
г. Ставрополь ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ, СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ 0

финальные 
забеги

ЭСТАФЕТА 4 Х 100 М
Ручной хронометраж

стадион "Динамо" НА ПРИЗЫ СРОО "ДИНАМО" № КП СК -
пр-т Октябрьской Революции, 33 0

Фамилия, Имя Команда Результат

0

0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

ДЕВУШКИ



0
197 Р.II

РМ 0 0
Название

этапа
Дата 

проведения Время

РЕ 0 0 финал 23.05.2024 г. 11.20
РР 0 0 финал 23.05.2024 г. 13.50

РК18 0 0 высота барьеров 0,762 - 8,0 мt+15 С, вл. 61%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд Команда Результат 

забег
Результат 

финал
Выполн. 
разряд

1 ВОЙЛОКОВА ВЕРА 09.08.2012 II юн. НЕВИННОМЫССК 18,0 III
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 23.05.2024 г. Количество участников: 1

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИМНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

г. Ставрополь ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ, СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ
ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ЮНЫЙ ДИНАМОВЕЦ"

стадион "Динамо" НА ПРИЗЫ СРОО "ДИНАМО" № КП СК -
пр-т Октябрьской Революции, 33 0

Ручной хронометраж

Фамилия, Имя

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВУШКИ

БЕГ С БАРЬЕРАМИ 100 М



0
№ КП СК - 197 Р.II

л/а манеж СШОР

ул. Тухачевского, 18/2

РМ 0 0
Дата 

проведения

РЕ 0 0 23.05.2024 г.

РР 0 0 время- 9.00 t+15 С, вл. 61%
РК18 0 0

1,10 1,15 1,20 1,25

1 ШАМАЕВА ПОЛИНА 27.01.2011 III юн.. ЕССЕНТУКИ o o o xxx 1 - 1,20 II юн.

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 23.05.2024 г. Количество участников: 1

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИМНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

ЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ЮНЫЙ ДИНАМОВЕ
г. Изобильный О ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ, СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 Л

НА ПРИЗЫ СРОО "ДИНАМО"
0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

ДЕВУШКИ финальные 
соревнования

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

Место Фамилия, Имя Дата рождения Заявл. 
разряд Команда

высоты
А В Результат Выполн. 

разряд



0
197 Р.II

РМ 0 0
Дата 

проведения

РЕ 0 0 23.05.2024 г.

РР 0 0 время- 14:20 t+15 С, вл. 61%
РК18 0 0

Место Дата рождения Заявл. 
разряд Команда 1 2 3 4 5 6 Выполн. 

разряд

1 СЕМОНЕНКО ДИАНА 11.10.2011 0 БУДЕННОВСКИЙ МО 4,43 4,50 4,73 х 4,71 х 4,73 II
2 ИВАННИКОВА ВАРВАРА 24.12.2012 II юн. СТАВРОПОЛЬ х 4,35 4,34 4,20 4,37 4,18 4,37 I юн.
3 НИЖЕЛЬСКАЯ КИРА 24.08.2012 II СТАВРОПОЛЬ 3,97 4,27 4,27 4,23 4,36 4,34 4,36 I юн.
4 АЛЕКСЕЕВА МАРИЯ 10.01.2011 I юн. СТАВРОПОЛЬ 3,62 4,02 4,05 4,17 4,32 4,14 4,32 I юн.
5 УМАНЦЕВА ЛИЛИЯ 29.01.2011 III СТАВРОПОЛЬ 4,04 4,21 4,01 2,99 4,28 3,32 4,28 I юн.
6 ТУЛИНОВА МАРИЯ 16.04.2011 II юн. СТАВРОПОЛЬ 3,62 3,88 4,25 х 3,78 3,83 4,25 I юн.
7 КОЗЛИТИНА ПОЛИНА 24.07.2014 I юн. СТАВРОПОЛЬ х 3,55 4,13 3,89 3,51 х 4,13 I юн.
8 ИГНАТОВИЧ АННА 10.02.2012 I юн. СТАВРОПОЛЬ 3,96 3,87 3,59 х 3,83 х 3,96 II юн.
9 МИЩЕНКО ЕЛИЗАВЕТА 08.11.2013 III юн. БУДЕННОВСКИЙ МО 3,56 3,70 3,87 3,87 II юн.

10 ШУТОВА КСЕНИЯ 01.08.2012 III СТАВРОПОЛЬ х х 3,82 3,82 II юн.
11 ПОДКОЛЗИНА ЕКАТЕРИНА 13.01.2012 I юн. СТАВРОПОЛЬ 3,72 3,06 х 3,72 II юн.
12 ЛАВРЕНЧЕНКО МАРИЯ 13.08.2012 III юн. БУДЕННОВСКИЙ МО 3,63 3,07 3,57 3,63 II юн.
13 КАЩЕНКО ЭЛЛИНА 11.04.2012 III юн. БУДЕННОВСКИЙ МО 3,30 3,54 х 3,54 III юн.
14 БЕЖЕНОВА МАРИЯ 16.03.2016 III юн. БУДЕННОВСКИЙ МО 3,24 3,33 2,50 3,33 III юн.
15 СЛЮСАРЕВА ЕКАТЕРИНА 18.06.2012 III юн.. СТАВРОПОЛЬ х х 3,21 3,21 III юн.
16 ГЕРМАН АНАСТАСИЯ 23.09.2011 II юн. СТАВРОПОЛЬ 3,19 3,07 х 3,19

0 00.01.1900 0 0 0

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 23.05.2024 г. Количество участников: 16

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИМНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

г. Ставрополь ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ, СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ
ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ЮНЫЙ ДИНАМОВЕЦ"

стадион "Динамо" НА ПРИЗЫ СРОО "ДИНАМО" № КП СК -
пр-т Октябрьской Революции, 33 0

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

Фамилия, Имя Результат

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

ДЕВУШКИ финальные 
соревнования



0
197 Р.II

РМ 0 0
Дата 

проведения

РЕ 0 0 24.05.2024 г.

РР 0 0 время- 13:30 t+15 С, вл. 61%
РК18 0 0

Место Дата рождения Заявл. 
разряд Команда 1 2 3 4 5 6 Выполн. 

разряд

1 СЕМОНЕНКО ДИАНА 11.10.2011 0 БУДЕННОВСКИЙ МО 9,43 9,61 x x x x 9,61 I юн.

0

0 00.01.1900 0 0 0,00
0 00.01.1900 0 0 0,00
0 00.01.1900 0 0 0,00

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 24.05.2024 г. Количество участников: 1

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИМНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

г. Ставрополь ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ, СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ
ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ЮНЫЙ ДИНАМОВЕЦ"

стадион "Динамо" НА ПРИЗЫ СРОО "ДИНАМО" № КП СК -
пр-т Октябрьской Революции, 33 0

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК 

Фамилия, Имя Результат

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

ДЕВУШКИ финальные 
соревнования



0
197 Р.II

РМ 0 0
Дата 

проведения

РЕ 0 0 24.05.2024 г.

РР 0 0 время- 10:30 t+16 С, вл. 58%

РК18 0 0 вес снаряда 3,0 кг

Место Дата рождения Заявл. 
разряд Команда 1 2 3 4 5 6 Выполн. 

разряд

1 ЗИНЧЕНКО ВАРВАРА 04.02.2013 II юн. ПЯТИГОРСК 7,90 7,50 7,59 8,30 7,94 8,80 8,80 I юн.
2 ХАРЛАМОВА ДАРЬЯ 27.01.2012 II юн. СТАВРОПОЛЬ 5,75 6,85 6,14 7,07 6,40 5,50 7,07 II юн.
3 АСТАФЬЕВА ЛАДА 21.01.2013 0 СТАВРОПОЛЬ 5,96 х 6,77 6,90 5,96 6,80 6,90 II юн.
4 КОНОПЛЯНИКОВА КСЕНИЯ 18.04.2013 III БУДЕННОВСКИЙ МО 6,46 6,60 х 6,80 х 6,17 6,80 II юн.
5 ШАМАЕВА ПОЛИНА 27.01.2011 III юн.. ЕССЕНТУКИ 5,44 5,75 5,40 5,36 5,94 5,97 5,97 III юн.

0 00.01.1900 0 0 0,00 б/р

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 24.05.2024 г. Количество участников: 5

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИМНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

г. Ставрополь ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ, СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ
ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ЮНЫЙ ДИНАМОВЕЦ"

финальные 
соревнования

стадион "Динамо" НА ПРИЗЫ СРОО "ДИНАМО" № КП СК -
пр-т Октябрьской Революции, 33 0

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

Фамилия, Имя Результат

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

ДЕВУШКИ



г. Ставрополь 22-24.05.2024 г.
стадион "Динамо" л/а манеж СШОР № КП СК - 197 Р.II

ул. Тухачевского, 18/2

№ п/п Дата рождения Команда Физкультурно-спортивная 
организация, ведоство Тренеры

1 ХОРОЛЬСКАЯ ДАРЬЯ 23.12.2012 БЛАГОДАРНЕНСКИЙ МО БСШ ХАРИЧКИНА Н.А
2 БЕЖЕНОВА МАРИЯ 16.03.2016 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ КИРИЛЕНКО В.В., В.К.
3 БОЛОТНИКОВ ДАНИИЛ 19.02.2012 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ КИРЕЛЕНКО В.В., В.К., ТРУШНИНА Л.В.
4 КАЩЕНКО ЭЛЛИНА 11.04.2012 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ КИРИЛЕНКО В.В., В.К.
5 КОНОПЛЯНИКОВА КСЕНИЯ 18.04.2013 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ КОПЕЙКИН А.Н., В.Н.
6 ЛАВРЕНЧЕНКО МАРИЯ 13.08.2012 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ КИРИЛЕНКО В.В., В.К.
7 МЕЛЬНИКОВ НИКОЛАЙ 09.10.2011 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ 0
8 МИЩЕНКО ЕЛИЗАВЕТА 08.11.2013 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ КИРИЛЕНКО В.В., В.К. ТРУШНИНА Л.В.
9 МУХАНИН НИКОЛАЙ 04.03.2011 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ ПРОСВИРНИНА Т.М.

10 ПОПОВИЧ ПОЛИНА 27.04.2014 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ КИРИЛЕНКО В.В., В.К.
11 РУДЯКОВА МАРТА 13.03.2014 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ КИРИЛЕНКО В.В., В.К., КОПЕЙКИН А.Н.
12 СЕМОНЕНКО ДИАНА 11.10.2011 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ ПРОСВИРНИНА Т.М.
13 ЯКИМЕНКО НИКОЛАЙ 19.11.2012 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ КИРИЛЕНКО В.В., В.К.
14 ПЕТРОВА ИРИНА 31.01.2012 ЕССЕНТУКИ СШОР ИМ.ПОНОМАРЕВОЙ МАРКОВА Е.В.
15 ПУТИЛОВА АЛИНА 28.12.2011 ЕССЕНТУКИ СШОР ИМ.ПОНОМАРЕВОЙ МАРКОВА Е.В.
16 СИДОРЕНКО ТИМОФЕЙ 30.08.2011 ЕССЕНТУКИ СШОР ИМ.ПОНОМАРЕВОЙ БИЗИКОВЫ М.М., И.М., ПРАЗЯН Г.А.
17 ЧУХНЮК МАТВЕЙ 03.01.2011 ЕССЕНТУКИ СШОР ИМ.ПОНОМАРЕВОЙ БИЗИКОВЫ М.М., И.М., ПРАЗЯН Г.А.
18 ШАМАЕВА ПОЛИНА 27.01.2011 ЕССЕНТУКИ СШОР ИМ.ПОНОМАРЕВОЙ МАРКОВА Е.В.
19 БУЛГАКОВА АЛЕКСАНДРА 16.11.2012 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО СШ МЕРЗЛИКИН А.Т.
20 ИВАНИКОВА ДАРЬЯ 04.01.2012 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО СШ ДУДОВА С.А.
21 МАЛЫХИНА МАРИЯ 16.02.2012 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО СШ МЕРЗЛИКИН А.Т.
22 ПОСУХИНА КСЕНИЯ 16.11.2011 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО СШ МЕРЗЛИКИН А.Т.
23 ГОРШКОВ ИВАН 23.08.2011 КИРОВСКИЙ МО СШ РУСИНА О.А.
24 ЮДИН МИХАИЛ 17.11.2011 КИРОВСКИЙ МО СШ РУСИНА О.А.
25 ГОЛУНОВ АЛЕКСАНДР 10.04.2011 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1 БОБЫКИН А.А.
26 КАВЕЦКИЙ АЛЕКСЕЙ 15.01.2011 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1 ГЕРАСИМЧУК О.Г.
27 ЛАБИНЦЕВ ВЛАДИСЛАВ 17.07.2012 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1 БОБЫКИН А.А.
28 ШАПЛЯК КИРИЛЛ 22.08.2011 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1 БОБЫКИН А.А.
29 ЧЕРТКОЕВА АМИНА 16.09.2011 КУРСКИЙ МО СШ ПАНЧЕНКО А.А.
30 ДЬЯЧЕНКО СТЕПАН 15.05.2012 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО СШ ТАРАНЦОВ В.С.
31 ЕВЧЕНКО ИВАН 05.01.2013 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО СШ ТАРАНЦОВ В.С.
32 СКОБЦОВА СТЕФАНИЯ 17.12.2011 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО СШ ТАРАНЦОВ В.С.
33 ТРУБНИКОВ ЯН 21.07.2012 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО СШ ТАРАНЦОВ В.С.
34 ШКУРАТ АРТЕМ 25.12.2013 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО СШ ТАРАНЦОВ В.С.
35 БОРОВИКОВ АРТЕМ 03.12.2011 НЕВИННОМЫССК СШ №1 ГОЛОВКО З.Б.
36 ВОЙЛОКОВА ВЕРА 09.08.2012 НЕВИННОМЫССК СШ №1 ГОЛОВКО З.Б.
37 КОВАЛЕВ ЕВГЕНИЙ 25.08.2011 НЕВИННОМЫССК СШ №1 ГОЛОВКО З.Б.
38 ПЕРЕСЕВА АЛИНА 19.03.2011 НЕВИННОМЫССК СШ №1 ТЕРЕЩЕНКО Л.В.
39 ПОЛЯНСКИЙ МАКСИМ 18.11.2011 НЕВИННОМЫССК СШ №1 ГОЛОВКО З.Б.
40 СЕРГЕЕВА АННА 24.03.2011 НЕВИННОМЫССК СШ №1 ТЕРЕЩЕНКО Л.В.
41 НОВИКОВ ИВАН 02.07.2011 ПРЕДГОРНЫЙ МО СШ "ПРЕДГОРЬЕ" БИЗИКОВЫ М.М., И.М.
42 БЛИНОВА АННА 28.03.2012 ПЯТИГОРСК СШОР №1 РУДАКОВ С.В.
43 ГАВРИЛОВА АРИНА 28.09.2011 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ГЕВОРКЯН Н.Г., КЛИМОВ П.С.
44 ЖАНГУЗАРОВ РУСЛАН 20.02.2011 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ГЕВОРКЯН Н.Г.
45 ЗИНЧЕНКО ВАРВАРА 04.02.2013 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ШАПРАН Л.А.
46 КИТЕЛЬ МИХАИЛ 10.04.2011 ПЯТИГОРСК СШОР №1 КРУПИНА А.С., ГЕВОРКЯН Н.Г.
47 РОЕВА АЛИСА 28.04.2012 ПЯТИГОРСК СШОР №1 КРУПИНА А.С., ГЕВОРКЯН Н.Г.
48 СОКОЛОВА МАРИЯ 25.07.2011 ПЯТИГОРСК СШОР №1 РУДАКОВ С.В.
49 АХМАДЕЕВ ГРИГОРИЙ 04.12.2011 СТАВРОПОЛЬ АККК ИГНАТЕНКО Г.Г.
50 ИЖБУЛЬДИН КОНСТАНТИН 15.02.2011 СТАВРОПОЛЬ АККК ИГНАТЕНКО Г.Г.
51 ИЛЛАРИОНОВ СТЕПАН 17.05.2012 СТАВРОПОЛЬ АККК ИГНАТЕНКО Г.Г.
52 КОЧЕРГИН ИВАН 06.10.2011 СТАВРОПОЛЬ АККК ИГНАТЕНКО Г.Г.
53 ОРЕХОВ АНДРЕЙ 21.03.2012 СТАВРОПОЛЬ АККК ИГНАТЕНКО Г.Г.
54 ПЛУЖНИКОВ ДАНИИЛ 06.02.2012 СТАВРОПОЛЬ АККК ИГНАТЕНКО Г.Г.
55 ПОСЯМОВ БОГДАН 20.11.2012 СТАВРОПОЛЬ АККК ИГНАТЕНКО Г.Г.
56 АЛЕКСЕЕВА МАРИЯ 10.01.2011 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) КОМАРОВА И.В.
57 АСТАФЬЕВА ЛАДА 21.01.2013 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) КОМАРОВА И.В.
58 ВОРОНКО АРТЕМ 12.07.2012 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) КОМАРОВА И.В.
59 ГЕРМАН АНАСТАСИЯ 23.09.2011 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) КОМАРОВА И.В.
60 ЗАМИРАЛОВА КСЕНИЯ 25.06.2012 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) СЛЕСАРЕВ М.С.
61 ЗИНЯКОВА ВАРВАРА 14.05.2013 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ТАТАРИНЦЕВ С.А.
62 ИВАННИКОВА ВАРВАРА 24.12.2012 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ТАТАРИНЦЕВ С.А.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

пр-т Октябрьской Революции, 33

Фамилия, Имя

стадион СУОР
ул. Тухачевского, 18

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИМНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
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ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ЮНЫЙ ДИНАМОВЕЦ"



№ п/п Дата рождения Команда Физкультурно-спортивная 
организация, ведоство ТренерыФамилия, Имя

63 ИГНАТОВИЧ АННА 10.02.2012 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) КОМАРОВА И.В.
64 КРИКУН АЛЕКСАНДР 26.01.2011 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) КОМАРОВА И.В.
65 КУЗМИНОВА ПОЛИНА 24.05.2012 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ТАТАРИНЦЕВ С.А.
66 ЛИТВИНЕНКО СЕМЕН 19.02.2013 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ТАТАРИНЦЕВ С.А.
67 ЛОНКИН АРТЕМ 26.09.2011 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) КОМАРОВА И.В.
68 МЕЛЬНИК ЯРОСЛАВ 27.05.2011 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) КОМАРОВА И.В.
69 МИКОТИНА СОФИЯ 01.03.2011 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) КОМАРОВА И.В.
70 НИЖЕЛЬСКАЯ КИРА 24.08.2012 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ТАТАРИНЦЕВ С.А.
71 СИЛЕЦКИЙ АРТЕМ 09.05.2013 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ТАТАРИНЦЕВ С.А.
72 СЛЮСАРЕВА ЕКАТЕРИНА 18.06.2012 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) КУЛЕШОВА Е.С.,ШЕСТАКОВА О.В.
73 ТАТАРИНЦЕВ АЛЕКСАНДР 24.01.2011 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ТАТАРИНЦЕВ С.А.
74 ТУЛИНОВА МАРИЯ 16.04.2011 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) КОМАРОВА И.В.
75 ХАРЛАМОВА ДАРЬЯ 27.01.2012 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) КУЛЕШОВА Е.С.,ШЕСТАКОВА О.В.
76 ЮНКИН КОНСТАНТИН 06.08.2011 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) КОМАРОВА И.В.
77 ЯНИ ИЛЬЯ 17.05.2011 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) КОМАРОВА И.В.
78 АЛТУХОВ КИРИЛЛ 09.08.2011 СТАВРОПОЛЬ СПКУ МОРЕНКО А.С.
79 ЕРУСЛАНОВ РОМАН 11.01.2011 СТАВРОПОЛЬ СПКУ МОРЕНКО А.С.
80 МАТВЕЕВ МАКСИМ 28.08.2011 СТАВРОПОЛЬ СПКУ МОРЕНКО А.С.
81 ПЕХОВ ДМИТРИЙ 05.02.2011 СТАВРОПОЛЬ СПКУ МОРЕНКО А.С.
82 АФАНАСЬЕВА АЛИНА 09.08.2013 СТАВРОПОЛЬ СШ ПО ВС БОБРЫШЕВ С.И., БЫЧКОВА А.В.
83 ДИБИЖЕВ ИВАН 19.03.2011 СТАВРОПОЛЬ СШ ПО ВС БОБРЫШЕВ С.И., БЫЧКОВА А.В.
84 ЕЛЕНКОВ РОДИОН 16.04.2013 СТАВРОПОЛЬ СШ ПО ВС БОБРЫШЕВ С.И., БЫЧКОВА А.В.
85 БЕКАСОВ ФИЛИПП 26.10.2012 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А РЕУТОВА Е.А.
86 БЕЛИСОВА ВЕСТА 19.01.2011 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КУВАЛДИН В.В.
87 ГНЕЗДИЛОВА КАТЕРИНА 09.07.2012 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А БОБРЫШЕВ С.И., ГОРОДОВИЧЕНКО В.А.
88 ДАНИЛЬЧЕНКО ДАРЬЯ 26.09.2011 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А МИРОШНИЧЕНКО В.И., ЖУРАВЛЕВА Т.В.
89 ДЫМОЧКИН СЕРГЕЙ 08.11.2012 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КУВАЛДИН В.В.
90 ЗЫКОВА АННА 22.01.2011 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КОРАБЛЕВА Е.Н.
91 ИЗМАЛКОВА ЕВА 15.01.2014 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КУВАЛДИН В.В.
92 КОВАЛЕНКО ИВАН 26.04.2011 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КОРАБЛЕВА Е.Н.
93 КОЗЛИТИНА ПОЛИНА 24.07.2014 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А РЕУТОВА Е.А.
94 КОРНЕЕВ РОСТИСЛАВ 27.09.2012 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А БАШКАТОВ Ю.В.
95 КРАСИЛЬНИКОВА ВИКТОРИЯ 09.01.2012 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А РЕУТОВА Е.А.
96 КУДИНОВА КРИСТИНА 15.08.2013 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КОРАБЛЕВА Е.Н.
97 КУЗМИН МАРК 17.04.2012 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КОРАБЛЕВА Е.Н.
98 МАНУКОВА КОРОЛИНА 07.11.2012 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КОРАБЛЕВА Е.Н.
99 МАРКОВ ИВАН 10.09.2012 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А БАШКАТОВ Ю.В.
100 НИКИТЕНКО АННА 01.01.2011 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КОРАБЛЕВА Е.Н.
101 ОРЛОВ АЛЕКСАНДР 16.09.2011 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А МИРОШНИЧЕНКО В.И.,ЖУРАВЛЕВА Т.В.
102 ПАВЛОВ ИЛЬЯ 29.06.2011 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А ГОРОДОВИЧЕНКО В.А.
103 ПЛОТНИКОВ КИРИЛЛ 23.10.2012 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А РЕУТОВА Е.А.
104 ПОДКОЛЗИНА ЕКАТЕРИНА 13.01.2012 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КУВАЛДИН В.В.
105 СИДОРОВА АЛЕКСАНДРА 26.01.2012 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А МИРОШНИЧЕНКО В.И.,ЖУРАВЛЕВА Т.В.
106 СИМЕРЕНКО КОНСТАНТИН 08.11.2012 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КУВАЛДИН В.В.
107 ТРУШКИНА АННА 14.07.2011 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А БАШКАТОВ Ю.В.
108 УМАНЦЕВА ЛИЛИЯ 29.01.2011 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КУВАЛДИНА Т.В.
109 ХАЛИКОВА ДЖАМИЛАТ 22.10.2012 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А РЕУТОВА Е.А.
110 ХОРЕВ МИХАИЛ 06.11.2012 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КУВАЛДИН В.В.
111 ЧАПЛЫГИНА ЗЛАТАСЛАВА 27.12.2011 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А БОБРЫШЕВ С.И., ГОРОДОВИЧЕНКО В.А.
112 ШАЛИМОВА АРИНА 01.06.2011 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КОРАБЛЕВА Е.Н.
113 ШУТОВА КСЕНИЯ 01.08.2012 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КОРАБЛЕВА Е.Н.
114 ЮРЬЕВА МАРГАРИТА 02.08.2012 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А БАШКАТОВ Ю.В.
115 МИХЕЛЬСОН ЕГОР 10.01.2011 ТРУНОВСКИЙ МО СШ МОРОЗОВ А.Н.
116 ХАЙРЕЙДИНОВ РУСТАМ 08.12.2011 ТРУНОВСКИЙ МО СШ МОРОЗОВ А.Н.

0 00.01.1900 0 0 0

0 00.01.1900 0 0 0

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 24.05.2024 г. Количество участников: 116
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